[bookmark: _Hlk22203702]
　　令和　年　　月　　日

〇〇〇〇〇業務
受託契約に係る適格性確認書

一般財団法人沖縄観光コンベンションビューロー
会　長　　　下　地　　芳　郎　　殿

(社名)
(代表者　役職名・氏名)　　　印

　〇〇〇〇〇業務受託契約に係る適格性について、下記の通りで間違いございません。

	業務履行に必要な人員･技術･設備等
期間内の適正な業務履行の確保
指名停止措置を受けている者
暴力団員に該当する者
暴力団と密接な関係を有する者
	□あり　　　□なし
□可　　　　□不可
□非該当　　□該当
□非該当　　□該当
□非該当　　□該当

※「適格性確認事項｣については、申請者が確認のうえレを記入すること

【連絡担当者】

	 所属・職

	 氏　名

	 電話番号

	 ＦＡＸ番号

	 E-mailアドレス